Resultados

Resultados

Informacion del evento VIALMOTOR MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 12/07/2020
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 94
Mejor tiempo del evento 02:05.402
Media del dia 02:26.049
Pilotos en grupo prueba 11
Mejor tiempo grupo prueba 02:12.276
Tiempo medio grupo prueba 02:22.697
Pilotos en grupo 60
Mejor tiempo grupo 02:05.741
Tiempo medio grupo 02:21.744
Pilotos en grupo T C 5
Mejor tiempo grupo T C 02:05.402
Tiempo medio grupo T C 02:24.094
Pilotos en grupo Curso Experience 10
Mejor tiempo grupo Curso Experience 02:20.701
Tiempo medio grupo Curso Experience 02:38.693
Pilotos en grupo Curso Vip 4
Mejor tiempo grupo Curso Vip 02:23.082
Tiempo medio grupo Curso Vip 02:28.634
Pilotos en grupo staff 4
Mejor tiempo grupo staff 02:21.128
Tiempo medio grupo staff 02:27.235




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
S8javier TC 02:05.402 [ 02:05.402 | 00:00.000 | 00:20.646 | 00:00.000 | 00:18.691| 20
52cesar 02:05.741 [ 00:00.338 | 00:00.338 | 00:20.308 | 00:00.000| 00:16.003 | 31
700scar 02:08.138 [ 00:02.397 | 00:02.736| 00:17.910| 00:02.397 | 00:13.605| 35
8manuel 02:09.180 [ 00:01.041 | 00:03.777] 00:16.869 | 00:03.439 | 00:12.564 13
79vicente 02:10.272  00:01.092 | 00:04.870 | 00:15.776 | 00:04.531| 00:11.471] 20
62jose 02:11.208 [ 00:00.935] 00:05.805] 00:14.841 | 00:05.466 | 00:10.536| 30
59javier 02:11.319 | 00:00.111 | 00:05.916 | 00:14.729 | 00:05.578 | 00:10.424 15
68mario 02:12.128 | 00:00.808 | 00:06.725| 00:13.921 | 00:06.387 | 00:09.616 12
P148873 prueba 02:12.276 [ 00:00.148 | 00:06.873 | 00:13.772| 00:00.000 | 00:10.420 6
P128218 prueba 02:12.887 [ 00:00.610 | 00:07.484 | 00:13.162| 00:00.610 | 00:09.810 9
P111675 prueba 02:15.448 | 00:02.560 | 00:10.045| 00:10.601 | 00:03.171| 00:07.249 7
39jorge 02:18.700 [ 00:03.252 | 00:13.297 | 00:07.349 | 00:12.959 | 00:03.044 | 28
P111674 prueba 02:18.742 [ 00:00.041 | 00:13.339| 00:07.307 | 00:06.465 | 00:03.955 17
13victor TC 02:20.096 [ 00:01.354 | 00:14.694 | 00:05.952| 00:14.694 | 00:03.997 18
36jesua Curso 02:20.701 [ 00:00.604 | 00:15.298 | 00:05.348 | 00:00.000 | 00:17.992 ( 29
Experience
P155387 prueba 02:20.739 [ 00:00.038 | 00:15.336 | 00:05.309 | 00:08.463 | 00:01.957 10
P153699 prueba 02:21.032 [ 00:00.293 | 00:15.630 | 00:05.016 | 00:08.756 | 00:01.664 9
83toni staff 02:21.128 | 00:00.095 | 00:15.725| 00:04.921 | 00:00.000 | 00:06.107 9
20zambrano 02:21.569 [ 00:00.441 | 00:16.167 | 00:04.479 | 00:15.828 | 00:00.174 | 27
46raul Curso 02:22.371 [ 00:00.801 | 00:16.968 | 00:03.678 | 00:01.670 | 00:16.321 24
Experience
P00756 prueba 02:23.069 [ 00:00.698 | 00:17.666 | 00:02.979| 00:10.792 | 00:00.372 15
22carles Curso Vip 02:23.082 [ 00:00.012 | 00:17.679 | 00:02.967 | 00:00.000 | 00:05.552 15
81david staff 02:24.212 [ 00:01.129 | 00:18.809 | 00:01.837| 00:03.084 | 00:03.023 | 25
19alvaro TC 02:24.377( 00:00.165| 00:18.975| 00:01.671 | 00:18.975 | 00:00.283 6
30eneko 02:25.786 [ 00:01.408 | 00:20.384 | 00:00.262 | 00:20.045 | 00:04.042| 25
41juanf 02:26.504 [ 00:00.718 | 00:21.102 | 00:00.455| 00:20.763 | 00:04.760 19
34javier 02:27.061 [ 00:00.556 | 00:21.658 | 00:01.012 | 00:21.320 | 00:05.317| 26
P06184 prueba 02:27.136 [ 00:00.075 | 00:21.734 | 00:01.087 | 00:14.860 | 00:04.439| 24
37jorge 02:28.434 [ 00:01.297 | 00:23.032 | 00:02.385| 00:22.693 | 00:06.690| 20
61jorge 02:29.344 [ 00:00.909 | 00:23.941 | 00:03.294 | 00:23.602 | 00:07.599 11
14peter 02:29.560 [ 00:00.216 | 00:24.158 | 00:03.511| 00:23.819| 00:07.816| 21
P127743 prueba 02:29.584 [ 00:00.024 | 00:24.182 | 00:03.535] 00:17.308 | 00:06.887| 21
35javier 02:29.740 [ 00:00.155 | 00:24.337 | 00:03.690 | 00:23.999 | 00:07.995| 28
16abel Curso Vip 02:29.872 | 00:00.131 | 00:24.469 | 00:03.822 | 00:06.789 | 00:01.237| 29
50vidal 02:32.483 | 00:02.611 | 00:27.080| 00:06.434 | 00:26.742 | 00:10.739| 23
44miguel 02:32.639 [ 00:00.155] 00:27.236| 00:06.589 | 00:26.897 | 00:10.894 13
43maria TC 02:32.931 | 00:00.292 | 00:27.528 | 00:06.881 | 00:27.528 | 00:08.836 4
47ruben Curso Vip 02:32.950 [ 00:00.018 | 00:27.547 | 00:06.900 | 00:09.867 | 00:04.315| 29
120scar Curso 02:34.174 | 00:01.224 | 00:28.771 | 00:08.124 | 00:13.472| 00:04.519| 24
Experience
80javi staff 02:36.367 | 00:02.192 | 00:30.964 | 00:10.317 | 00:15.239| 00:09.131| 23
3victor TC 02:37.663 [ 00:01.296 | 00:32.260| 00:11.613 | 00:32.260 | 00:13.568 | 25
9marc Curso 02:39.240 [ 00:01.576 | 00:33.837 | 00:13.190 | 00:18.538 | 00:00.546 | 26
Experience
2alberto 02:43.333 | 00:04.093 | 00:37.930| 00:17.283 | 00:37.592| 00:21.588 17
15xavier Curso 02:44.102 [ 00:00.768 | 00:38.699 | 00:18.052| 00:23.400 | 00:05.408 25
Experience
Sernest Curso 02:46.016 [ 00:01.913 | 00:40.613 | 00:19.966 | 00:25.314 | 00:07.322 27
Experience
P155386 prueba 02:46.052 [ 00:00.036 | 00:40.649 | 00:20.003 | 00:33.776 | 00:23.355| 20
1 1miguel Curso 02:46.592 [ 00:00.540 | 00:41.190 | 00:20.543 | 00:25.891 [ 00:07.899 | 20
Experience




Resultados

4blai Curso 02:46.880 [ 00:00.287 | 00:41.477 | 00:20.830| 00:26.178 | 00:08.186 25
Experience

7luis Curso 02:48.162 [ 00:01.282 | 00:42.759| 00:22.112| 00:27.461 | 00:09.468 [ 25
Experience

P135844 prueba 47:10.336 | 44:22.174 | 45:04.934 | 44:44.287 | 44:58.060 | 44:47.639 1
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